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«False flag»-operation mot Venezuela från USAs drogmyndighet

	«False flag»-operation mot Venezuela från USAs drogmyndighet

Har man inga bevis får man väl tillverka dem. USA anklagar Venezuela för knarksmuggling trots att såväl FN, EU som USAs egna

myndigheter hävdar att endast en minimal mängd narkotika smugglas genom Venezuela. USA kan inte påvisa någon nämnvärd

drogsmuggling från Venezuela. Alltså iscensatte USA själva en knarksmugglingsoperation för att sedan skylla på Venezuela. Nu

gick det inte som man tänkt sig och agenterna  greps (inte mördades som USA har för vana att göra) med byxorna nere.

Venezuelas inrikesminister Diosdado Cabello informerade på onsdagen om att man avslöjat en operation under falsk flagg, som

skulle ha genomförts av USA:s Drug Enforcement Administration (DEA), för att koppla det sydamerikanska landet till

narkotikahandel.

 

 

I operationen beslagtogs 3 680 kg kokain som befann sig ombord på en båt med fyra besättningsmedlemmar, som greps. Cabello

uppgav att medlemmar av den bolivarianska nationella försvarsmakten (FANB), som hade förhandsinformation från

underrättelsetjänsten, under operationen väntade i 20 timmar på att en liten båt från det colombianska departementet La Guajira

skulle passera.

Cabello förklarade att de uppmanade besättningsmedlemmarna att stanna, i enlighet med protokollen för narkotikabekämpning, och

att de slutligen, ?när de insåg att de var omringade, gav upp?.

«Vem äger drogerna??, frågade han sig och svarade själv: ?Droghandlaren är en man som heter Levi Enrique López Batis?. ?Jag

säger detta med full kännedom om saken och vill göra det mycket tydligt: Levi Enrique López Batis är agent för DEA, en

narkotikasmugglare, och detta skulle vara en del av en falsk flaggoperation mot Venezuela. Levi Enrique López Bati har kopplingar

till Gersio Parra Machado, som är verksam från La Guajira i Colombia och Catatumbo. En av de gripna, alias Cirilo, uppgav om

kopplingarna mellan López Bati och DEA för att genomföra operationen.

Fyra personer greps i denna operation. ?Den där båten med droger var en falsk flaggoperation av DEA för att anklaga Venezuela».

Manövern syftade till att ?anklaga Venezuela för alla möjliga grymheter som den största drogkartellen i världen, DEA, ständigt

begår?. De fyra hade försetts med venezolanska ID-handlingar, som de snabbt överlämnade. Uppenbart i syftet att koppla Venezuela

till drogsmugglingen. 

Bland det beslagtagna materialet finns 100 säckar med kokainhydroklorid, en båt av typen ?Go fast? med fyra utombordsmotorer, en

satellittelefon, två smartphones, två radiosändare, en GPS och 2 400 liter bränsle i 28 dunkar.

?Vi visar bevisen?, sade Cabello. ?Så genomför man en operation när man vill bevisa något, vi bombar inte en båt?, sade han med
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hänvisning till den påstådda förstörelsen av tre båtar, som utan bevis tillskrivits Venezuela, av US-amerikanska militärer som en del

av deras insats ?för att bekämpa narkotikahandeln? i Karibien.

Vid sin presskonferens visade vicepresidenten en video som visar jakten på båten, den venezuelanska militärens agerande, gripandet

och de beslagtagna drogerna.

Cubadebate, nedkortat 250917 (ZT)

Venezuela desmonta operación de ?falsa bandera? de la DEA americana

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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